АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК  БОРОВСКИЙ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 августа 2019 г.	№ 84

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования поселок Боровский от 29.10.2015 №284

В соответствии с Федеральным законом РФ  от 06.10.2003 N 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании соглашения «О передаче органами местного самоуправления муниципального образования поселок Боровский осуществления части своих полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления муниципального образования Тюменский муниципальный район» в части осуществление своих полномочий, предусмотренных федеральным законодательством, по решению вопроса местного значения по оказанию поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, созданию условий для деятельности народных дружин в части полномочий по созданию условий для деятельности народных дружин:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 29.10.2015 №284 «Об утверждении Положения о народной дружине по обеспечению охраны общественного порядка муниципального образования поселок Боровский».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
С.В. Сычева